
پیامبر اکرم(ص):
من هم بشرى مانند شما هســتم. از شــما زن مى گیرم و به شما زن 

مى دهم، مگر فاطمه را که دستور ازدواج او از آسمان نازل شد.

اسکاول شین:
هرآنچه آدمى در خیال خود تصور کند دیر یا زود در زندگى نمایان مى شود 

براى پیروزى در بازى زندگى باید نیروى خیالمان را آموزش دهیم.
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چُرت ظهرگاهى، پشت وانت وسط اتوبان!
در تصویر مردى را مى بینید که در گرماى تابستان پشت یک وانت در حال حرکت در اتوبان به خواب رفته است.

کوشا مهشید فلاحى/ خبرگزارى میزان

جشن کودکان شهر باران هاى نقره اى  
«پویش فصل گرم کتاب» و شب هاى 
موسیقى ســنتى از یکم مردادماه در 
تماشاخانه سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى رشت آغاز شد. رئیس 
ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى رشــت، اظهار داشت: «پویش 
فصل گرم کتاب» با نگاهى ویژه به «ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانى» و «تمرین 
مهارت هاى زندگى» با مشارکت این ســازمان و کانون پرورش فکرى کودکان و 
نوجوانان استان گیلان روزهاى سه شنبه هر هفته در تماشاخانه سازمان فرهنگى، 
اجتماعى و ورزشى شهردارى برگزار مى شود. علیرضا حسنى افزود: این برنامه با 
شعار «آینده را باید ساخت» با هدف غنى سازى اوقات فراغت آینده سازان، ایجاد 
فضایى متفاوت در حوزه مطالعه براى کودکان و نوجوانان و فرصت ســازى براى 
تربیت نسلى سازنده و پویاست که برگزار مى شود. وى یادآور شد: معرفى کتاب، 
نمایش نامه خوانى، قصه گویى و... از جمله بخش هاى این برنامه با مشارکت مخاطبان 
است. حسنى خاطرنشان کرد: در حاشیه این جشن با برپایى کارگاه هاى آموزش 
کاردستى، خوش نویسى و نقاشى و همچنین، برگزارى کارگاه هاى نوشتن خلاق، 
زمینه شرکت هم زمان کودکان، نوجوانان و خانواده ها در این کارگاه ها فراهم مى شود. 
وى تصریح کرد: ارایه تخفیف هاى ویژه براى ثبت نام در مراکز فرهنگى هنرى نیز از 
فرصت هاى پیش روى مراجعان به ایستگاه هاى اجراى این طرح در استان گیلان 
به شمار مى رود. گفتنى است، جشن کودکان شهر باران هاى نقره اى «پویش فصل 
گرم کتاب» از ساعت 18 تا 21 روزهاى سه شنبه در تماشاخانه سازمان فرهنگى 

اجتماعى ورزشى شهردارى، پذیراى کودکان، نوجوانان و خانواده ها خواهد بود.

به همت سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى رشت 
صورت گرفت:

برگزارى جشن کودکان شهر باران هاى نقره اى
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تصویر روز

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانى هاى شهرى گفته هم اکنون 13 هزار ون در کشور 
تردد مى کنند که صددرصد این ناوگان فرسوده است و نیاز به بازسازى دارد. این 

موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.

هنرفرهنگ

برنامــه کارگاهــى «زندگى در ســفر» روز 
پنجشنبه 10 مرداد در کتابخانه مرکزى برگزار 
مى شود. سفر کردن اهمیت زیادى دارد و باید 
جایى در اولویت هایتان داشته باشد. رقابت روزافزون شرکت هاى هواپیمایى و رشد 
پیوسته هتل ها و مکان هاى اقامتى باعث کاهش هزینه هاى سفر شده است، اما با وجود 
هزینه هاى گوناگون زندگى، هنوز سفر کردن براى افراد بسیارى دغدغه بزرگى است. 
اینکه چطور سفر ارزانى داشته باشــیم، پرسشى جذاب و پاسخ آن جذاب تر است که 
روز پنجشنبه سید وحید منافى در برنامه«زندگى در سفر» آن را براى مردم توضیح 
مى دهد. علیرضا مساح، رئیس اداره گردشگرى سازمان فرهنگى اجتماعى و ورزشى 
شهردارى اصفهان پیرامون اولین کارگاه سفر و گردشگرى اظهار کرد: کارگاه «زندگى 

در سفر» به مردم یاد مى دهد چگونه ارزان و حرفه اى سفر کنند. 

برنامه «زاویه دید» از هشتم مرداد سه شنبه هاى 
هر هفته در مرکز تخصصى بانــوان آفتاب برگزار 
مى شود. پرداختن به مســائل اجتماعى بانوان در 
سینما و نقد و آسیب شناسى این مسائل در قالب داستان از مهم ترین موضوعات روز سینماى 
ایران است و امروز جامعه به سینما و داستانى نیاز دارد که دغدغه زنان را داشته باشد و با دو 
چشم خود به جامعه نگاه کند. مدیر مرکز تخصصى بانوان آفتاب ادامه داد: رعایت حقوق زنان 
باعث تثبیت کیان خانواده مى شــود و وقتى قدرت انتخاب به بانوان داده شود فرصتى براى 
شکوفایى استعدادها و توانایى هایشان پیدا مى کنند و همین باعث مى شود زاویه دیدشان عوض 
شود. لیلا لندى بیان کرد: هشتم مرداد «زیر سقف دودى»، 15 مرداد «دو زن» و 22 مردادماه 
«هیس دخترها فریاد نمى زنند» اکران و با حضور مهتاب رضاپور عضو هیئت علمى مطالعات 
زنان دانشگاه اصفهان از ساعت 9:30 تا 12:30 در مرکز تخصصى بانوان آفتاب اکران مى شود. 
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روایت زنانه سینماى اجتماعى در برنامه «زاویه دید»طعم سفر ارزان با برنامه کارگاهى «زندگى در سفر»
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نترسید قربان
یه بار که پرت بشید بیرون

اهمیت نوسازى رو کامل درك 
مى کنید!!!

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه شرکت جراحی محدود آمادگاه اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 14280 به شناسه ملی 10260352802

آگهـی دعـوت

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت غیر دولتی صندوق 
پژوهش و فناوری استان اصفهان )سهامی خاص(

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی و  فوق العاده 
شرکت هماهنگی و تدارکاتی صنعت قند  )سهامی خاص(

 رییس هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت 

هیئت مدیره شرکت صندوق غیر دولتی پژوهش و فناوری استان اصفهان 

هیئت مدیره شرکت هماهنگی و تدارکاتی صنعت قند

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 
1398/05/24 در ساعت 16 به نشانی: آمادگاه نرسیده به چهار راه فلسطین، روبروی داروخانه ثامن، کوچه 21، 

کلینیک جراحی محدود آمادگاه به کدپستی 8144954783 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 
-انتخاب روزنامه  دستور جلسه:  - تصویب تراز و صورت های مالی    

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهراس پخت )سهامی خاص( به شماره 13121 و شناسه 
ملی 10260341387 دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که د ر تاریخ 98/5/23 
ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان 11، فرعی 8، پلاک 29 

تشکیل می گردد شخصاً حضور به هم رسانیده و یا نماینده قانونی خود را معرفی نمایید.
1- گزارش هیئت مدیره و بازرسی و رسیدگی به امور مالی و ترازنامه سال 1397 دستور جلسه:    

2- تصویب ترازنامه سال منتهی به اسفند 1397    
3- انتخاب بازرسان    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار      
5- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت غیر دولتی صندوق پژوهش و فناوری  استان اصفهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 25662 و شناسه ملی 10260464220 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 17:00 مورخ 1398/05/20 
در نشانی: سیتی سنتر، طبقه سوم، مرکز تجاری و فناوری شهرک علمی و تحقیقاتی 

اصفهان، واحد 3004، کدپستی 8169414848 تشکیل می شود حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :    

2- تفیض اختیار تغییر نشانی شرکت به هیئت مدیره  1- تصویب تغییر نشانی شرکت  

بدینوسیله به اطلاع سهامداران می رساند که چون جلسه مجمع عمومی سالیانه مورخ 98/4/23 این شرکت 
 به حد نصاب نرسید و اتخاذ تصمیم به جلسه نوبت دوم موکول شد لذا جلسه نوبت دوم شرکت در تاریخ 
سه شنبه 98/5/22 راس ساعت 10 صبح لغایت 12 صبح در محل سالن اجتماعات کوثر واقع در خیابان مسجد 

علی خوراسگان تشکیل می گردد خواهشمند است در  جلسه فوق حضور به هم رسانید. 
1- گزارش بازرس و هیئت مدیره  دستور جلسه:    

2- تصویب ترازنامه مالی و سود و زیان منتهی به اسفند ماه 1397   
3- انتخاب اعضا هیئت مدیره برای مدت 2 سال و بازرس قانونی شرکت برای مدت یکسال   

4- افزایش سرمایه شرکت از طریق تجدید ارزیابی دارایی ها و اندوخته ها    

آگهـی مزایـده
تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان در نظر دارد یک واحد تجاری به 
مساحت 42/25 متر مربع طبقه همکف و قیمت پایه مزایده 5.070.000.000 ریال 
و یک واحد دفتر کار به مساحت 96/48 متر مربع طبقه اول و قیمت پایه مزایده 
6.950.000.000 ریال واقع در خیابان سپهسالار جنب بن بست آبان از طریق مزایده 
به فروش برساند لذا کلیه متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1398/05/30 درخواست 
کتبی خود را به آدرس تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان واقع در بانک 
صادرات، میدان انقلاب ارسال یا تحویل نمایند، جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

تلفن 32224965-031 تماس حاصل فرمایید.
تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

آگهـی دعـوت  

هیئت مدیره شرکت 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی کشاورزی سپاهان مرغ )سهامی خاص( 
ثبت شده 10650 و شناسه ملی 10260317224 دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه 98/5/22 در محل شرکت واقع دراستان اصفهان، 
شهرستان برخوار، بخش حبیب آباد، دهستان شاپور آباد، روستا حق وردی، خیابان اصلی 
حق وردی، طبقه همکف، کدپستی 8359158411 برگزار می گردد شخصاً و یا نماینده قانونی 

خود حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:    

2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت  1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره  
3- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص رسیدگی به حساب ها و عملکرد سال 

مالی 1397
4- تصویب ترازنامه سال مالی منتهی به آخر اسفند ماه 1397

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار   
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